
—1—

海 南 省 财 政 厅
2025年海南省政府一般债券（七至八期）、
专项债券（十三至十七期）、再融资一般债券
（三至六期）、再融资专项债券（四期）

发行结果公告

根据财政部有关规定，经海南省人民政府同意，海南省财政

厅决定发行 2025年海南省政府一般债券（七至八期）、专项债券

（十三至十七期）、再融资一般债券（三至六期）、再融资专项债

券（四期），并已于 2025年 6月 18日完成招标。现将招标结果

公告如下：

债券名称 2025年海南省政府一般债券（七期）

债券简称 25海南债 24 债券代码 2505526

计划发行规模 15.142亿元 实际发行规模 15.142亿元

发行期限 7年 票面利率 1.63%

发行价格 100元 付息频率 12月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日

（节假日顺延）

到期日 2032年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府一般债券（八期）

债券简称 25海南债 25 债券代码 2505527



—2—

计划发行规模 4.2亿元 实际发行规模 4.2亿元

发行期限 20年 票面利率 2.05%

发行价格 100元 付息频率 6月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日、

12月 19日

（节假日顺延）

到期日 2045年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府专项债券（十三期）

债券简称 25海南债 26 债券代码 2505528

计划发行规模 2.5亿元 实际发行规模 2.5亿元

发行期限 10年 票面利率 1.79%

发行价格 100元 付息频率 6月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日、

12月 19日

（节假日顺延）

到期日 2035年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府专项债券（十四期）

债券简称 25海南债 27 债券代码 2505529

计划发行规模 5.49亿元 实际发行规模 5.49亿元

发行期限 20年 票面利率 2.05%

发行价格 100元 付息频率 6月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日、

12月 19日

（节假日顺延）

到期日 2045年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府专项债券（十五期）

债券简称 25海南债 28 债券代码 2505530

计划发行规模 16.17亿元 实际发行规模 16.17亿元

发行期限 30年 票面利率 2.05%

发行价格 100元 付息频率 6月/次



—3—

付息日

存续期内

每年 6月 19日、

12月 19日

（节假日顺延）

到期日 2055年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府专项债券（十六期）

债券简称 25海南债 29 债券代码 2505531

计划发行规模 30.26亿元 实际发行规模 30.26亿元

发行期限 15年 票面利率 1.99%

发行价格 100元 付息频率 6月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日、

12月 19日

（节假日顺延）

到期日 2040年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府专项债券（十七期）

债券简称 25海南债 30 债券代码 2505532

计划发行规模 31.924亿元 实际发行规模 31.924亿元

发行期限 30年 票面利率 2.05%

发行价格 100元 付息频率 6月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日、

12月 19日

（节假日顺延）

到期日 2055年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府再融资一般债券（三期）

债券简称 25海南债 31 债券代码 2505533

计划发行规模 21.3985亿元 实际发行规模 21.3985亿元

发行期限 5年 票面利率 1.58%

发行价格 100元 付息频率 12月/次



—4—

付息日

存续期内

每年 6月 19日

（节假日顺延）

到期日 2030年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府再融资一般债券（四期）

债券简称 25海南债 32 债券代码 2505534

计划发行规模 27.981亿元 实际发行规模 27.981亿元

发行期限 7年 票面利率 1.63%

发行价格 100元 付息频率 12月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日

（节假日顺延）

到期日 2032年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府再融资一般债券（五期）

债券简称 25海南债 33 债券代码 2505535

计划发行规模 10亿元 实际发行规模 10亿元

发行期限 10年 票面利率 1.69%

发行价格 100元 付息频率 6月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日、

12月 19日

（节假日顺延）

到期日 2035年 6月 19日

债券名称 2025年海南省政府再融资一般债券（六期）

债券简称 25海南债 34 债券代码 2505536

计划发行规模 27亿元 实际发行规模 27亿元

发行期限 10年 票面利率 1.69%

发行价格 100元 付息频率 6月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日、

12月 19日

（节假日顺延）

到期日 2035年 6月 19日



—5—

债券名称 2025年海南省政府再融资专项债券（四期）

债券简称 25海南债 35 债券代码 2505537

计划发行规模 14.55亿元 实际发行规模 14.55亿元

发行期限 7年 票面利率 1.63%

发行价格 100元 付息频率 12月/次

付息日

存续期内

每年 6月 19日

（节假日顺延）

到期日 2032年 6月 19日

海南省财政厅

2025年 6月 18日

信息公开选项：主动公开


